B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ^ỹ^/Q Đ -B V H TTD L Hà Nội, n g à y /ũ  tháng 12 năm 2015

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc cho phép cá nhân người nước ngoài
vào Việt Nam tham gia biếu diễn nghệ thuật

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VẢN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH@ •  7  m

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân
khấu;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm 2013
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Xét Đơn đề nghị ngày 02 tháng 12 năm 2015 của Ban Sản xuất các chương
trình giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Ban Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền hình

Việt Nam phối họp với Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn - Tổ chức biểu diễn
Cát Tiên Sa mời 12 nghệ sỹ người nước ngoài (cỏ Danh sách kèm theo) tham
gia biểu diễn nghệ thuật trong chương trình “Bước nhảy hoàn vũ 2016”.

- Thòi gian: Tư ngày 09 tháng 01 năm 2016 đến ngày 16 tháng 04 năm 2016.
- Địa điểm: Nhà thi đấu Tân Bình, thành phố Hồ Chi Minh.
Điều 2. Ban Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam

và Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn - Tổ chức biểu diễn Cát Tiên Sa thực hiện
thủ tục đề nghị cấp Giấy phép tổ chức chương trình theo quy định tại Khoản 1
Điều 9 Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ.

Điều 3. Đơn vị tổ chức và các nghệ sỹ tham gia trong chương trình thực
hiện đúng các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm
2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi
người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa
nhạc, sân khấu; Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm
2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một số điều
của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP và các quy định pháp luật có liên quan.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Ban
Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam, Công ty TNHH
Quảng cáo - Tư vân - Tô chức biêu diễn Cát Tiên Sa, các nghệ sỹ và tổ chức, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.Lvứị^

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để bảo cảo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, NTBD, MVD(IO).

TRƯỞNG

ng Duy Biên

DANH SÁCH
Nghệ sỹ người nước ngoài tham gia biểu diễn nghệ thuật trong

chương trình “Bước nhảy hoàn vũ 2016”
(Ban hành kèm theo Quyết định số ý ỉ^ /Q Đ -B  VHTTDL ngàỵ/ứPtháng 12 năm 2015)

STT Họ tên Ngày sinh Quôc
tích

Sô hộ
chiếu Ngày cấp Ngày hêt

hiêu lưc

1 Gencheva Viktoriya
Bozhidarova 14/9/1993 Bulgaria 383403348 9/7/2015 9/7/2020

2 Yordanov Kristian
Angelov 01/02/1994 Bulgaria 383177215 13/3/2015 13/3/2020

3 Vasilev Svetoslav
Emilov 05/10/1988 Bulgaria 381565Ố38 03/11/2011 03/11/2016

4 Petrov Dobri
Nikolaev 02/4/1997 Bulgaria 383702329 11/11/2016 11/11/2020

5 Nicheva Daniela
Georgieva 22/10/1996 Bulgaria 381381264 27/5/2011 27/5/2016

6 Dimov Kiril
Nikolaev 5/01/1995 Bulgaria 383702339 11/11/2015 11/11/2020

7 Dimov Georgi
Detelinov 6/6/1989 Bulgaria 383201376 30/3/2015 30/3/2020

8 Ivanov Zhivko
Nikolaev 21/01/1991 Bulgaria 382995007 18/11/2014 18/11/2019

9 Ganev Georgi
Stoyanov 29/9/1993 Bulgaria 383003817 04/11/2014 04/11/2019

10 Klisurska Vyara
Yordanova 09/6/1992 Bulgaria 381887648 13/8/2012 13/8/2017

11 Denev Daniel
Nikolov 09/8/1986 Bulgaria 381661308 13/02/2012 13/02/2017

12 Malanov Atanas
Georgiev 19/5/1991 Bulgaria 382053052 14/01/2013 14/01/2018

\
\

DANH SÁCH
Nghệ sỹ người nước ngoài tham gia biểu diễn nghệ thuật trong

chương trình “Bước nhảy hoàn vũ 2016”
(Ban hành kèm theo Quyết định số ý-ẴýỴ/QĐ-B VHTTDL ngày/it? tháng 12 năm 2015)

STT Họ tên Ngày sinh Quôc
tich

Sô hộ
chiếu Ngày cấp Ngày hêt

hiêu lưc

1 Gencheva Viktoriya
Bozhidarova 14/9/1993 Bulgaria 383403348 9/7/2015 9/7/2020

2 Yordanov Kristian
Angelov 01/02/1994 Bulgaria 383177215 13/3/2015 13/3/2020

3 Vasilev Svetoslav
Emilov 05/10/1988 Bulgaria 381565638 03/11/2011 03/11/2016

4 Petrov Dobri
Nikolaev 02/4/1997 Bulgaria 383702329 11/11/2016 11/11/2020

5 Nicheva Daniela
Georgieva 22/10/1996 Bulgaria 381381264 27/5/2011 27/5/2016

6 Dimov Kiril
Nikolaev 5/01/1995 Bulgaria 383702339 11/11/2015 11/11/2020

7 Dimov Georgi
Detelinov 6/6/1989 Bulgaria 383201376 30/3/2015 30/3/2020

8 Ivanov Zhivko
Nikolaev 21/01/1991 Bulgaria 382995007 18/11/2014 18/11/2019

9 Ganev Georgi
Stoyanov 29/9/1993 Bulgaria 383003817 04/11/2014 04/11/2019

10 Klisurska Vyara
Yordanova 09/6/1992 Bulgaria 381887648 13/8/2012 13/8/2017

11 Denev Daniel
Nikolov 09/8/1986 Bulgaria 381661308 13/02/2012 13/02/2017

12 Malanov Atanas
Georgiev 19/5/1991 Bulgaria 382053052 14/01/2013 14/01/2018